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Osebna izkaznica

Življenjska pot Tedna 

mladih je začrtana vse od 

leta 1995, ko so na gradu 

Khislstein v dežju nastopili legend-

arni pankerji KUD Idijoti. 

Pred njimi so občinstvo 

ogrevali Minusi in In Re-

ality. Kljub temu, da se za 

uradno letnico rojstva šteje 

leto 1995, je Teden mladih v 

nekoliko drugačni preobleki 

obstajal že v socialističnih 

časih, Klub študentov Kranj 

pa ga je po sedemletnem pre-

moru le ponovno obudil. Fes-

tival je v petnajstletni karieri 

postal tradicionalni kranjski 

dogodek v mesecu maju in iz 

dogodka z nekaj stojnicami 

ter manjšimi koncerti zrastel 

v največji slovenski mladin-

ski festival. V raznovrstno 

programsko shemo je letno 

vključenih prek 100 dogod-

kov, ki ponujajo športne, mla-

dinske, kulturne, glasbene, 

izobraževalne, otroške in 

mednarodne vsebine, fes-

tival pa letno pritegne na 

tisoče obiskovalcev. Njegova 

klientela je široka, saj pro-

gramska shema pokriva 

tako aktivnosti za tiste 

najmlajše, kot tudi za 

zrelejšo in bolj zahtevno 

mladino. Od vsega 

začetka so Teden mladih 

gradili prostovoljci z 

neustavljivo gorečnostjo, ki jih je festival učil 

kolegialnosti in solidarnosti. Jože Bizovičar – 

Joco, vodja logistike in programa letošnjega 

Tedna mladih, ki sicer s Tednom mladih pri-

jateljuje že vse od leta ‘95, ko je na stojnici 

NKLG predstavljal kranjske glasbene skupine 

in v društvo vpisoval zainteresirane, o festi-

valu pravi: »To je teden, v katerem življenje 

poteka tako, kot bi moralo vedno. Pa ne samo 

zaradi žura in piva. Festivalsko ekipo vedno 

doleti kup nevšečnosti, ki jih je treba reševati 

v danem trenutku, in takrat se izkaže, kako je, 

ko si ljudje dejansko pomagajo ter stojijo sku-

paj. Potem je tu še množica, ki se malce sprosti 

na dogodkih, in ta preplet čustev, ki me žene, 

da še vedno pomagam na tem festivalu. In pa 

seveda adrenalin, ki nastaja ob nervozi, ali bo 

vse skupaj sploh uspelo.«

Rdeča nit je glasba

Čeprav na kranjskih ulicah v času de-

vetdnevnega festivala nikoli ne usahne 

mladostna energija, zagotovo največ ljudi 

pritegne večerni glasbeni program. Teden 

mladih je doslej gostil številna velika glasbe-

na imena svetovnega formata, hkrati pa 

priložnost za predstavitev pred gorenjskim 

občinstvom ponudil tudi manj uveljav-

ljenim glasbenikom, vrednim pozornosti in 

poslušanja. Med drugim so doslej na odrih 

Tedna mladih nastopili KUD Idijoti, Hladno 

pivo, Parni valjak, Panda, Rok’n’band, In-

spectah Deck (Wu Tang Clan), Elvis Jackson, 

Tinkara Kovač, Gibonni, Edo Maajka, Slon in 

Sadež, Big Foot Mama, Gušti in Polona Kasal, 

Panda, Dog Eat Dog, Let3, Haydamaky, Val-

entino Kanzyani, Srečna mladina, Terra folk, 

Karma, Magnifico, Šank Rock ...

Po zgodovinskih 
stopinjah Tedna mladih
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Teden mladih zbudi me!

»Ja, včasih me prime, da si vzamem čas za 

mladost. Teden mladih zbudi me, da spet 

skačem tam, kjer je most,« je le del himne, ki 

so jo za najdaljši teden v letu posneli kranjska 

zasedba Stratus in Pižama. V prvotni izvedbi 

je pesem Tedna mladih pela Katja Obleščak, 

sedajšnja pevka Pande, so pa Stratusi nekaj 

zatem skladbo ponovno posneli s pevko Špelo 

Sila. 

Za najstnika petnajst let sicer ni veliko, za 

festival pa precej. Čeprav je urnik majskega 

tedna mladosti nabito poln, je prostora za 

prenekatero posrečeno anekdoto v izobilju. 

Jožetu Bizovičarju – Jocotu se je v spomin 

najbolj zarisal koncert Hladnega piva na TM 

‘97 in kopanje v vodnjaku po teku na TM 

‘01. »Hec je bil, da sem šel teč popolnoma 

nenaspan, ker je prejšnjo noč pri meni pre-

spal Pižama. Domov je šel pred mano in se 

zaklenil v stanovanje. Priklicati ga nisem mo-

gel, zato sem začel verjeti, da sploh ne slišim 

njegovega smrčanja in sem šel preverit h ko-

legu, s katerim naj bi šel Pižama na Planino. 

Si predstavljate njegovo mamo, ko je ob petih 

zjutraj po domofonu slišala: “Dobro jutro, a 

lahko Dekija vprašate, kje je Pižama?” Takrat 

Pižama še ni bil taka zvezda in mama je bila 

prepričana, da sem čisto zadrogiran, če navsez-

godaj takole iščem svojo pižamo. Nato sem šel 

domov in pač vdrl v stanovanje, kjer je seveda 

stric Bedanec smrčal na kavču. Preostala mi je 

kaka ura spanca, nato pa Tek po ulicah Kran-

ja, po katerem me je zbistril šele skok v vod-

njak. Zanimiv je bil tudi TM ‘06, na katerem 

sem preživel 198 ur – delovnih in žurerskih 

skupaj. Ni panike, ampak če festival traja 9 

dni (216 ur), ti malo spanca že primanjkuje«.

... in danes?

Teden mladih 

bo letos svojo 

najstniško mu-

havost po ulicah 

Kranja sproščal od 8. do 

16. maja. V petnajstih 

letih se je spremenilo 

precej. »Teden mladih 

se spreminja nekako 

tako, kot se spreminjajo 

generacije, ki jim je ta fes-

tival namenjen. 22-let-

nega študenta ali 19-letne 

maturantke iz leta ‘95 se 

namreč ne da primerjati z 

današnjima. Danes, ko imajo 

vsi (kljub recesiji) polne riti, 

je res teže ugoditi željam. 

Problem je tudi v tem, da je 

danes dogodkov v Kranju na 

pretek in tudi festival je že 

15. po vrsti. Leta ‘95 je bil 

Teden mladih edino, kar se 

je dogajalo za mlade, in je bil 

zato pravi bum,« še dodaja 

Jože Bizovičar. Čeprav je 

danes nekoliko začetne 

zagnanosti odpihnilo in 

Teden mladih zaznamuje 

bolj populističen in ko-

mercialen program, 

festival še vedno ne skopari 

s pristno mladostno ener-

gijo, ki je ni moč kupiti z de-

narjem, hkrati pa predstavlja 

odlično priložnost za druženje 

s starimi znanci. 

Tekst: Mojca Jagodic
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12:00 Otroški program: 

BARVANJE ZASTAV,  

Slovenski trg

12:00 Zavod za zdravstveno 

varstvo Kranj: “BITI TREZEN NE 

POMENI BITI BREZVEZEN”, 

Slovenski trg

12:00 Delavnica: POPRAVLJANJE 

STARIH KOLES, Slovenski trg (v 

sodelovanju s kranjskimi skavti)

12:00 PREDSTAVITEV TEMELJNIH 

NAČEL RDEČEGA KRIŽA,  

Glavni trg

13:00 OTVORITEV 
TM09, Slovenski trg

15:00 Ustvarjalna delavnica: 

POSLIKAVA MAJIC,  

Slovenski trg

16:00 TURNIR V PIKADU, 

Slovenski trg (v sodelovanju  

z Labirint – CSD Kranj)

16:00 Nastop: POHOD ZA SANJE 

O LEPI NJEJ: DRŽAVI,  

Slovenski trg

17:00 Otroški program: PIKA 

NOGAVIČKA OTVORI TM, 

Glavni trg (Kricekrace)

17:00 Lutkovna pravljica: 

GOSPODIČNA, Glavni trg 

(Kricekrace)

17:00 Otvoritev razstave: 

CVETLIČNE OBLEKE, Glavni trg 

(študentje VSŠ iz BTŠ center 

Naklo)

17:30 IGRALNO POPOLDNE  

S PIKO, Glavni trg

18:00 Otvoritev fotografske 

Live at Parties s Samom 
Bešlagičem

NOČ SILAKOV 2009

Pungert, ob 18. uri

Za vizualni pre-party najdaljšega tedna 

pomladi bo poskrbela razstava Live at parties 

perspektivnega kranjskega fotografa Sama 

Bešlagiča.

Njegov objektiv že več let aktivno lovi tre-

nutke za fotografsko sekcijo Kluba študentov 

Kranj, njegova dvodimenzionalna kreativnost 

pa je redno natisnjena na straneh Mladine in 

spletnega portala RockOnNet.

Ker je Samova velika strast alternativna 

glasba, je v osišče svojega dela postavil pred-

vsem koncertno fotografijo, s katero se je ned-

vomno uvrstil v sam vrh tovrstne fotografske 

dejavnosti v Sloveniji.

Znanje, ki ga je nabiral na številnih delavni-

cah in z neutrudnim klikanjem na sprožilec, 

danes redno posreduje s pripravo fotografskih 

izobraževanj za mlajše generacije. Njegovi 

slikovni koncertni vtisi so bili večkrat okvir-

jeni na različnih razstavah ( Jazz kamp Kranj, 

Fotopub v Novem mestu ...), na letošnjem 

Tednu mladih pa bodo razstave stene prvič 

rezervirane izključno za njegova dela. Na svoji 

krstni samostojni razstavi nas bo teleportiral 

na izbrane klubske dogodke. V svojo selekcijo 

najboljših posnetkov je zajel koncerte iz zadn-

jih dveh let, ki bodo v okvirjih zaiskrile pris-

tno koncertno atmosfero.

Fotografska »živa zabava« se bo odvijala 

na Pungertu danes ob 18. uri.

Koncerte malo drugače lahko doživljate 

tudi na avtorjevem blogu samosamo.word-

press.com. 

Tekst: Pina Sadar

Ulica pred Globusom, ob 19. uri

V Kranju se bo danes zvečer že tretjič za-

pored v okviru Tedna mladih odvila Noč 

Silakov. Gre za šport, ki ga v tujini radi poi-

menujejo kar Strongman in preizkuša moč 

vsakega tekmovalca. Danes se bodo v njem 

pomerili najmočnejši fantje iz vse Slovenije. 

Tekmovalci bodo svoje mišice razkazovali ob 

vleki tovornjaka, kotaljenju gume, dvigovanju 

uteži, prenašanju raznih bremen in še v drugih 

zanimivih disciplinah. 

Čeprav bo udeležba zelo raznovrstna, pa 

bo prav gotovo večina gledalcev stiskala pesti 

za domačina Sandija Ivančiča, ki je že na zad-

njih dveh prireditvah na Tednu mladih dose-

gel odmevna rezultata in se bo tudi letos brez 

dvoma potegoval za visoko uvrstitev. 26-letni  

Kranjčan je zelo uspešen tudi na slovenskih 

tekmovanjih Martin Krpan, kjer je bil leta 

2006 šesti, leta 2007 pa četrti v skupnem 

seštevku. Lani mu skok na zmagovalni oder 

žal še ni uspel, bil je osmi v skupnem seštevku. 

Njegovi najboljši disciplini sta držanje sodov 

z viličarjem in obračanje gume. Eden izmed 

njegovih večjih ciljev pa je tudi uspeh v tujini, 

torej na mednarodnih tekmovanjih Strong-

man.

Tekmovanje bo potekalo na cesti med 

Stroržičem in Globusem s pričetkom ob 19. 

uri. Prav gotovo eden od vrhuncev petkovega 

večera in Tedna mladih nasploh ter dogodek, 

za katerega vam bo žal, če ga boste zamudili.

Tekst: Luka Stare
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razstave (Samo Bešlagič):  

LIVE AT PARTIES, Pungert

19:00 COCKTAIL DELAVNICA, 

Klubar

19:00 NOČ SILAKOV, Ulica pred 

Globusom

Tekmovalci bodo svoje mišice 

razkazovali ob vleki kamiona, 

kotaljenju gume, dvigovanju 

uteži, prenašanju bremena in 

še kaj se bo našlo. Dogodek, ki 

ga definitivno ne smete 

zamuditi.

21:00 Koncert: VALHALE, 

Izbruhov kulturni bazen - klub

21:00 Drum & bass: DJ 

APHRODITE, Izbruhov kulturni 

bazen - dvorana (v sodelovanju 

z Vibe Department)

22:00 Otvoritveni disco & soul 

žur Tedna mladih: XEQUTIFZ 

IN SOULFINGERS, Slovenski trg

Letošnji Teden mladih bo 

doživel otvoritev v plesnih 

ritmih. Na glavnem odru na 

Slovenskem trgu bo publiko z 

disco uspešnicami ogrevala 

skupina XEQUTIFZ, koncert pa 

bodo s hiti zlatih šestdesetih 

nadaljevali prekaljeni mački 

Soul Fingers.

22:00 After party Disco: DJ 

PAOLO BARBATTO, DJ JURE 

Klubar

Otvoritveni plesni ritmi 

Koncertni 
afrodiziak

Soul Fingers Foto: Bojan Okorn

Slovenski trg, ob 22. uri

Danes, 8. maja,  je, kot vsi vemo, prvi dan 

Tedna mladih 2009. V najdaljši teden v letu 

nas bosta danes zvečer v plesnih disko rit-

mih popeljali skupini XEQUTIFZ in Soul 

Fingers. Ob 20. uri se bo na Slovenskem 

trgu vsem ljubiteljem plesne glasbe najprej 

predstavila domača devetčlanska funk-disco 

zasedba XEQUTIFZ, ki nas bo s svojimi pri-

redbami izvajalcev, kot so Chic, Jamiroquai, 

Incognito, Donna Summer itd. popeljala v 

sedemdeseta in osemdeseta leta, v čase disco 

uspešnic. 

Sledil bo uveljavljen hrvaški band Soul 

Fingers, ki ga sestavljajo trije glavni in trije 

back vokalisti, kitarist, bobnar, saksofonist, 

trobentač, bas kitarist in klaviaturist. Obsežna 

skupina glasbenikov nas bo s svojimi plesnimi 

melodijami zopet vrnila slabih petdeset let 

nazaj in nas pozibavala z zimzelenimi klasika-

mi zlatega soula, pevcev kot Aretha Franklin, 

James Brown, Otis Redding ... Po končanem 

koncertu se boste lahko vsi, ki boste še pri 

močeh, preselili v Klubar, kjer bo italijanski 

DJ Paolo Barbato z disco-house ritmi zabaval 

zbrane na afterpartyju. 

Koncert na Slovenskem trgu bo brezplačen, 

za afterparty v Klubaru bo potrebno odšteti 3 

EUR, z zapestnico Podpiram TM09 pa le 2 

EUR. 

Tekst: Žan Sadar

AKD Izbruh, ob 21. uri

Nalezljive pozitivne vibracije bo na otvorit-

veni večer Tedna mladih širil kultni DJ Aph-

rodite, ki s svojo glasbo navdušuje množice 

po celem svetu. Gostujoči DJ, poznan tudi 

pod imenom A Zone in DJ Aphro, je priznani 

angleški jungle in drum’n’bass DJ in produ-

cent, v glasbenem svetu poznan kot “boter 

jungla”. Eden najstarejših dnb producentov je 

znatno vplival na razvoj in nastanek aktualnih 

stilov in tehnik tega energičnega glasbenega 

sloga. 

V plesnih ritmih bomo v družbi legend-

arnega DJ-a čofotali v Izbruhovem kul-

turnem bazenu v petek, 8. maja, ob 

22. uri.

Tekst: Pina Sadar
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10:00 Delavnica: POPRAVLJANJE 

STARIH KOLES , Slovenski trg (v 

sodelovanju s kranjskimi skavti)

10:00 1. KOLESARSKI VZPON NA 

JOŠT, Slovenski trg 

Premierni skupinski kolesarski 

vzpon na bližnjega Jošta, ki bo 

na svojem ostrem klancu 

pozdravil navdušene kolesarje 

vseh generacij in spolov.

10:00 Otroški program: RISANJE 

AVTOMOBILA, Glavni trg 

(Avtotehna VIS)

10:00 Študij za vašo prihodnost: 

NAGRADNA STOJNICA, 

Slovenski trg (UM FOV)

10:00 Otroški program: DEŽELA 

ŠKRATA KRANJČKA, Rovi pod 

starim Kranjem; zbor pred 

kranjsko hišo (Zavod za turizem 

Kranj)

10:00 Evropske volitve: TI 

ODLOČAŠ!, Glavni trg

10:00 Tekmovanje v plastičnem 

maketarstvu: SVET V MALEM, 

Mestna občina Kranj: Avla

Svet v malem bodo v avli 

Mestne občine Kranj sestavljali 

najbolj spretni plastični 

maketarji. Poleg velikega 

tekmovanja v številnih 

kategorijah bo na ogled tudi 

razstava, odvijale pa se bodo 

številne predstavitve in 

delavnice.

10:00 BADMINTON TURNIR 

Protenex, Šenčur

10:00 Ustvarjalna delavnica za 

otroke: MI SMO MIZARJI, 

Pungert (Zveza organizacij za 

Gremo na Jošta!

Kolesarji 
pozor!
Slovenski trg, ob 10. uri

V soboto, 9. maja, vas na vrhu Jošta čaka 

pikčasta majica (no, ne ravno to, vas pa čakajo 

pokali in medalje (za različne kategorije)). 

Kakor vam je verjetno znano jo dobi tisti, ki se 

najbolj izkaže v vožnji v klanec.

Na letošnjem Tednu mladih se začenja 

veličastna prihodnost kolesarskih vzponov na 

Jošta in s sodelovanjem na dirki se boste zago-

tovo zapisali v zgodovino. Morda vas nekoč 

celo vnuki s široko odprtimi očmi in usti 

vprašajo: »Dedi, a si se res prvi pripeljal na 

Jošta daljnega leta 2009?« Tedaj boste lahko s 

ponosom odgovorili, da je to res in jim poka-

zali spominsko majico in bidon (prejmete ju 

že na startnem mestu).

Vaša pot bo potekala od skupinskega starta 

na Slovenskem trgu do vznožja Jošta, nato pa 

vas čaka še napornejši del po strmem klancu 

proti vrhu te priljubljene izletniške točke. Če 

se še niste prijavili, lahko to storite med 8.00 

in 9.30 na dan tekmovanja, za kar potrebu-

jete 10€ oz. 7€ če ste člani KŠK-ja. Važno je, 

da boste ob 10.00 pripravljeni na pok startne 

pištole (oziroma njene ustreznice). Če boste 

pedala vrteli dovolj hitro in vztrajno, boste 5 

kilometrov dolgo pot in 450 metrov višinske 

razlike opravili kaj hitro. Za tolažbo razbole-

nih mišic bo na vrhu poskrbela jota. 

Zato vas vabimo, da preživite prijetno so-

botno dopoldne na kolesarskem sedežu in 

kasneje v prijetni družbi in razgledu. Ob 

razglasitvi rezultatov (predvidoma opoldne) 

se morda še dodatno razveselite in se spustite 

nazaj v nižine, obteženi še s pokalom.

Tekst: Dejan Rabič

Zaključek 
glasbenih 
tematskih 
večerov
Down Town, ob 21. uri 

Down Town bo kot vedno gostil zaključek 

letošnje sezone tematskih glasbenih večerov. 

V soboto, 9. maja, se bodo ob devetih zvečer 

začele karaoke, na katerih bo lahko vsak preiz-

kusil svoje pevske sposobnosti. Potekale bodo 

tudi imitacije znanih skupin iz sveta glasbe, 

zaključek večera pa bo okronala skupina 

Opet, ki se bo s svojo glasbo spominjala časov 

jugoslovanske rock scene. 

Tokratna sezona glasbenih tematskih 

večerov je že šesta po vrsti, vse sezone pa 

imajo stične točke v najbolj prepoznavnih 

tematskih večerih, kot so hipijada, disco večer 

… Idejno zasnovo prispeva društvo Novi klub 

ljubiteljev glasbe, ki deluje že od leta 1992. 

Ob karaokah, imitacijah in koncertu si bodo 

lahko obiskovalci ogledali tudi razstavo pre-

poznavnih plakatov, ki sta jih avtorici Tina 

Pavlin in Kaja Urh narisali za vsak tematski 

večer v vsej sezoni.

Tekst: Jan Grilc
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tehnično kulturo)

14:00 ŠAHOVSKO PRVENSTVO 

KRANJA, Mladinski kulturni 

center

15:00 POKER TURNIR, Izi bar

16:00 ULIČNA KOŠARKA, Ulica 

pred Globusom

19:00 Otvoritev fotografske 

razstave (Ekke Vasli): 

ODDALJENE BLIŽINE, Stara 

pošta

20:00 LITERARNI VEČER, Hotel 

Creina - kavarna

20:00 Hip-hop večer: MURAT & 

JOSE BAND, PRIKI, TARGET, 

KRANJSKI MC-JI: SOCO, EMKA, 

SPETNC, BRATSKI UDAR, ALI 

DELUKS, GLOCK, AMON, PLOT, 

NESS, H.O.B.S., ŽANA & 

KLEMZI, Slovenski trg

Mojstra raperskih rimarij 

Murat in Jose s svojim bandom 

v družbi bosanskih in lokalnih 

hiphoperjev.

21:00 »TM pred Downom 09« 

Zaključek Glasbenih tematskih 

večerov Down town (v 

sodelovanju z NKLG) 

Otvoritev razstave plakatov 

Glasbeni tematski večeri:  

Tina Pavlin, Kaja Urh 

Karaoke & imitacije 

Koncert: OPET

21:00 Koncert: LEAF FAT, 

OBDUCTION, GODSCARD, 

Izbruhov kulturni bazen - 

dvorana

Plastično 
Maketarstvo 
v Kranju
Avla Mestne občine Kranj, ob 
10. uri

V soboto, 9. 5. 2009, bo v avli Mes-

tne občine Kranj potekalo tekmovanje v 

plastičnem maketarstvu.  Prijave sprejemajo 

od 9. do 10. ure, tekmovanje pa se bo pričelo 

ob 11. uri.  Tekmovalci bodo lahko nasto-

pali v kar 12 različnih kategorijah, prvi trije 

v vsaki kategoriji pa prejmejo tudi medalje in 

praktične nagrade na podelitvi, ki bo ob 17. 

uri.  Poleg tekmovanja pa bo potekal tudi pes-

ter spremljevalni program razstav ter delavn-

ic,  kot je razstava ene večjih zbirk kovinskih 

modelov Formule ena na svetu ter razstava 

kovinskih modelov DC, ki je v Sloveniji prvič. 

Potekale bodo tudi delavnice, na katerih bodo 

lahko obiskovalci priče demonstraciji sestavl-

janja ter barvanja plastičnih maket, pod vod-

stvom mentorjev pa bodo lahko sestavili tudi 

svojo brezplačno maketo. 

Plastično maketarstvo je sestavljanje, 

izdelovanje in barvanje plastičnih delčkov 

v celoto, pri čemer izdelovalec maket v po-

danem merilu teži k čim boljši in čim bolj 

pristni kopiji originala. Društvo Svet v 

malem vodi po 10 osnovnih šolah Gorenjske 

najštevilčnejši maketarski krožek v Sloveniji, 

ki združuje ljubitelje tako plastičnih kot kov-

inskih maket.  V bližnji prihodnosti pa nam-

eravajo krožek razširiti širom cele Slovenije, da 

predstavijo ta hobi širši množici. 

Tekmovanje ima v Kranju že kar lepo zgo-

dovino, saj se dogaja s presledki že vse od leta 

1994, nove razsežnosti pa je dobilo leta 2007 

z Veliko nagrado Kranja, saj so se takrat pri 

nas predstavili tekmovalci iz vse Slovenije in 

sosednjih držav, organizacijo pa je nadzirala 

Zveza graditeljev plastičnih maket Slovenije. 

Letos tako ta dogodek drugič spada pod 

okrilje Tedna mladih, kjer se bo z številno 

udeležbo in močno konkurenco odvil edinst-

ven dogodek. Vabljeni torej 9. maja med 11. 

in 17. uro v Avlo mestne občine Kranj. 

Tekst: Nejc Grilc

Škrat 
Kranček v 
Kranjskih 
rovih
Kranjska hiša, ob. 10. uri

Škrat Kranček se nam bo v soboto, 9. maja, 

ob 10. uri zjutraj prikazal v Kranjskih rovih in 

s svojimi prijatelji pričaral zabaven, zanimiv 

in očarljiv ogled skrivnosti, ki se skrivajo pod 

Kranjem. Na 1300 m dolgem ogledu nam 

bo Kranček predstavil vse svoje prijatelje 

-  netopirje, pajke in kobilice, ki se vsak dan 

skupaj norčujejo, zabavajo in nas spravljajo v 

iskren smeh.

Pokazal nam bo tudi svoj domek, v katerega 

se zelo rad zateka. Med zganjanjem norčij pa 

škrat Kranček preživlja svoj prosti čas tudi 

malo drugače. Pridni škrat namreč pod Kran-

jem kuje dragocene kovančke Krančke, ampak 

te varuje nemški vojak. Če pa bodo otroci 

zelo, zelo pridni, pa bodo na koncu ogleda 

dobili kovančke Krančke, ki vam jih bo iz svo-

je zakladnice dal škrat Kranček iz kranjskih 

rovov.

Tekst: Tjaša Stojanoski



POKROVITELJI

Kombinacije simbola in 
tipi~nega napisa

Simbola in tipi~nega napisa ni dovo-
ljeno preoblikovati in jima spreminjati 
njunih odnosov!

Rde~i kvadrat ponazarja obmo~je v 
katerem ni dovoljeno umestiti nobe-
nih grafi~nih simbolov ali slik.

Kombinacija 3 se uporablja le v red-
kih primerih.

Pri ~rni in beli podlagi se postavitve 
simbolov v kombinaciji z zna~ilnim 
napisom razlikujejo tako, da temu pri-
perno uporabljaj primerne razli~ice! 

Osnovne barve

C 0
M 50
Y 100
K 0

C 0
M 50
Y 100
K 0

Kombinacija 1

Kombinacija 2

Kombinacija 3

medijski pokrovitelji
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